
ПРОТОКОЛ 

проведення олімпіади 

з дисципліни «Організація робіт підприємств технічного обслуговування» 

на тему «Організація підприємств ТО в сучасних умовах» 
 

 

 

 
П.І.П. 

 
Група 

Бали Зайня- 

те 

місце 

Бали до 

рейтингу ребус тест 
крос- 

ворд 
разом 

Алдошин А.С. 
14 МБ АІ 

 

6 
 

32 
 

34 
 

72 4 

 

5 

Баришенський І.Г. 14 МБ АІ 2 28 32 52 11 5 

Плотников А.Ю. 14 МБ АІ 2 28 24 54 9 5 

Деревʼянко В.В. 14 МБ АІ 2 28 32 52 10 5 

Фурдак Т.В. 
14 МБ АІ 

 

8 
 

40 
 

40 
 

88 
 

1 

 

20 

Іванов Я.Р. 14 МБ АІ 8 34 36 78 2 15 

Овчаренко В.А. 14 МБ АІ 6 22 6 56 8 5 

Рева О.В. 14 МБ АІ 6 34 36 78 3 15 

Рижко А.В. 14 МБ АІ 2 32 10 44 7 5 

Сидоренко Т.С. 14 МБ АІ 6 30 20 56 6 5 

Цекнасер В.О. 14 МБ АІ 6 22 30 58 5 5 

 

 

 

Розподіл місць за результатами виконання завдань олімпіади: 

І-е місце – Фурдак Т.В. 

2-е місце – Іванов Я.Р. 

3-е місце – Рева О.В. 

 

 
Члени комісії: доц.                                                                    Юрій СОРВАНІДІ  

ст.викл.                                                               Андрій БОНДАР 

ст. викл.________________________________Олексій НОВІК 

 

 
В.о. зав. кафедри ТСС в АПК Андрій СМЄЛОВ 


